~ @ . BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2023

/;‘{ Hora Listado: 18:28:37
= CAMPEONATO INFANTIL 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923006
INFANTIL MASCULINO (ASC: 0) 12Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 33 4a 70T

(1 DEARDEN ARRUTI, MARK SAN SEBASTIA 34 27 I M 1 4 T 71

BASTERRA FERNANDEZ, PABLO NEGURI 27 20 | M 1 3 71 71

3 YRIZAR TEJADA, IGNACIO BASOZABAL 28 29 | M 1 3 80 80

4 FEIJOO LARRAMENDI, iNIGO RGC ZARAUZ 91 86 | M 2 11 81 81

5 ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI LAUKARIZ 52 53 | ™M 2 6 82 82

6 JUANENA ARMAOLEA, IBAI SAN SEBASTIA 69 70 | M 2 8 87 87

IZQUIERDO SAMPER, IGNACIO LAUKARIZ 165 157 | M 3 19 87 87

8 GONZALEZ PLASENCIA, AITOR LARRABEA 6,1 I M 2 7 90 90

9 VELASCO GAMECHOGOICOECHEA, BASOZABAL 11,4 I M 2 13 94 94

10 ARILLA TABAR, MIKEL GOLF DE GORR 175 174 | M 3 20 95 95

VARGA URBIRIA, COSME BASOZABAL 11,9 I M 3 14 95 95

12 DEL RIO RANESA, JON MEAZTEGI 355 309 I M 5 41 96 96

13 SAGASTUME VILLAR, MARTIN BASOZABAL 127 135 | M 3 15 98 98

14 CHANTRE SALDANA, INIGO SAN SEBASTIA 336 297 | M 5 38 99 99
15 LERMA QUIROGA, MIGUEL BASOZABAL 20,4 I M 4 23 100 100
16 CALVO URIGUEN, PABLO LAUKARIZ 19,3 I M 4 22 102 102
17 EPELDE ABRISQUETA, GONZALO  SAN SEBASTIA 20,8 I M 4 24 105 105
18 FERNANDEZ ESPARCIO, HUGO SAN SEBASTIA 251 I M 4 29 N.P
ECHEBERRIA CHACON, ALVARO SAN SEBASTIA 21,3 I M 4 24 N.P
ELOSEGUI ARTAJO, JAIME BASOZABAL 27,1 I M 5 31 N.P
AROCENA ZAMORA, ANDER JUSTIZ 18,0 I M 3 21 N.P



- ;‘.“ ~ BASOZABAL
/’—5& CAMPEONATO INFANTIL 18 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
INFANTIL FEMENINO (ASC: 0)

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:29:04

POS JUGADOR CLUB
1 PAZOS LECINANA, VICTORIA LARRABEA
2 GORTAZAR DE YRIZAR, NATALIA SAN SEBASTIA
3 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, NAIA BASOZABAL

ANTUNANO ELEJAGA, PAULA SAN SEBASTIA
SUSPERREGUI DOMINGUEZ, PAUL BASOZABAL
SALAS AGBUSI, NADIA SAN SEBASTIA
ALONSO RIVERO, CRISTINA LAUKARIZ
D’ONOFRIO ECHEVESTE, MARIA SAN SEBASTIA
RODRIGUEZ MARCAIDA, CARLOTA BASOQZABAL

ARDEO SUSTACHA, OLAIA NEGURI

MIRANDA ARANA, MARTINA BASOZABAL
ZUBIARRAIN AGUADO, CARMEN BASOZABAL
PAISAN OLAZABAL, GABRIELA BASOZABAL

CONSTANTE ANTUNANO, GABRIEL SAN SEBASTIA
ROSILLO ELGORRIAGA, MANUELA  SAN SEBASTIA

MENDEZ GONZALEZ, AITANA RGC ZARAUZ
AZURMENDI TSAI, SHAWN GOIBURU
IRIGOYEN GALARZA, PAULA BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923006
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4 TOT

79
80
82
82
87
88
88
89
a0
91
93
96
104
112
N.P
N.P
N.P
N.P



~ & ~ BASOZABAL
#L_ CAMPEONATO INFANTIL 18 HOYOS

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:36:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
ALEVIN MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ORTIZ RODRIGUEZ, JULEN SAN SEBASTIA
2 ORMAZABAL IGUAL. JAIME LAUKARIZ
3 BILBAO ERVITI, TELMO BASOZABAL
4 ISLA HERNANDEZ, KOLDO LAUKARIZ

10
11
12
13
14

16
17

HERNANDEZ ETCHART, LUCAS NEGURI

GOIRI UGARTE, ALAIN MEAZTEGI
TORRES BILBAO, YAGO RGC ZARAUZ
ALUSTIZA AIZPURUA, UNAX RGC ZARAUZ
NEBREDA ROBLES, KERMAN LAUKARIZ

QUINTANA RECACOECHEA, JAVIE  LAUKARIZ
PEREZ MIRANDA, MATEO SAN SEBASTIA
AZURMENDI TSAI, MANEX GOIBURU
ESTEBAN RUIZ, NICOLAS GOLF

SAN JOSE OUCHYNNUKOVA, JESU MEAZTEGI
ROSILLO ELGORRIAGA, TOMAS S SAN SEBASTIA
MUGICA MOZO, JOSE ANTONIO SAN SEBASTIA
UBARRECHENA ASENSIO, MARTIN  SAN SEBASTIA
ARDEQO SUSTACHA, JUAN MANUEL NEGURI
PESQUERA AUSIN, JAIME LAUKARIZ
MAGDALENA ABASCAL, ARAN RGC ZARAUZ
ALDALUR BERGARECHE, ALEJO SAN SEBASTIA
ECHEBERRIA CHACON, INIGO SAN SEBASTIA
GRANERO MADRIGAL, FABIAN SAN SEBASTIA
NUNEZ GAMINDE, JOSEBA MEAZTEGI
ORBE SANCHEZ, GUILLERMO BASOZABAL

HEX NVH NIV § Cat Hpu

6,1

12,8
7.7

17,9
10,9
171
14,2
11,9
14,6
20,0
16,5
21,5
171
26,4
27,8
35,6
23,0
35,1
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18,2
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20,5
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923006
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- ;.' ~ BASOZABAL
~X CAMPEONATO INFANTIL 18 HOYOS

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:29:48

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
ALEVIN FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 SUSPERREGUI DOMINGUEZ, MART BASOZABAL
2 YRIZAR TEJADA, TERESA BASOZABAL

O©oo~NOO;MM

DIAZ DE GUERENU IRURETAGOYE BASOZABAL

SUEIRO NIEVES, MARIA GOIBURU
SAGASTUME ZUBILLAGA, MARTIN  BASOZABAL
AREITIO OLABARRI, BEGONA NEGUR!
SUAREZ LAZARO, CATALINA LAUKARIZ

D’ONOFRIO ECHEVESTE, LAURA SAN SEBASTIA
DE ERAUSO LASARTE, MARIA SAN SEBASTIA
MARTINEZ FLORES, LUCIA LAUKARIZ

HEX

16,6
15,5
16,3
18,9
26,4
26,3
33,7
30,1
15,4
23,3

NVH NIV S Cat Hpu

15,7
14,7
15,5
18,8
2538

33,1
30,0
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: vB0923006
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12Vuelta
22 32 42 TOT

86
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97
102
107
108
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N.P
N.P
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~ BASOZABAL

CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:30:36

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)
BENJAMIN MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

1
2
3

ARRIETA QUIROGA, JESUS
PARDO LARRANAGA, PERU
SAGASTUME ZUBILLAGA, XABIER
ESNAL CORTA, MATEO
IZQUIERDO SAMPER, JAVIER
ORTIZ RODRIGUEZ, JON
ZUBIAUR SANCHEZ, ALAIN
ZUGASTI SALDANHA, IZAN

CLUB

BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
LAUKARIZ

SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

30,1 29,0
326 31,5
21,2 216
23,8
31,7
26,5
241
35,6
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007
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44
46
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'." ~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2023
« Hora Listado: 18:34:25

= CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007

BENJAMIN FEMENINO (ASC: 0) 1?Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 17 22 32 42 70T
1 ROSILLO APECECHEA, CARMEN ~ SAN SEBASTIA 256 255 M F 4 13 50 50

(?- GUTIERREZ ROCO, NAHIA BASOZABAL 267 264 M F 5 14 50 50



~ & - BASOZABAL
ﬁ"—& CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:32:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

ALEVIN HCP JUVENIL MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR

OONDHhWN-

NIETO GARITANO, JAIME
PESQUERA AUSIN, BOSCO
MATAS ZUBIZARRETA, MARTIN
BENGOA SUSPERREGUI, JUAN
SOROA GONZALEZ, INIGO
VARGAS ZUNIGA, GONZALO
IRIGOYEN GALARZA, JACOBO

CLUB

BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
GOLF
LAUKARIZ
MEAZTEGI
BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

41,3 40,4
420 413
52,6 51,7
43,3
37,5
440
54,0
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007
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60
61

13Vuelta
2 3 4 TOT

50
55
57
60
61
N.P
N.P



'@ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2023

/'_K Hora Listado: 18:33:11
CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007
ALEVIN HANDICAP JUVENIL FEMENINO (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1@ 22 33 43 TOT
1 MATE CASADO, CARLA BASOZABAL 451 440 | F 6 23 54 54
G 2 ABAITUA PAMPIN, ASIS RGC ZARAUZ 466 438 A F 6 27 55 55
3 MATE CASADO, EVA BASOZABAL 453 450 | F 6 24 58 58
4 PAISAN OLAZABAL, CARMEN BASOZABAL 465 464 A F 6 24 862 62
5 CALVO URIGUEN, MARIA LAUKARIZ 45,0 A F 6 23 63 63
6 TEJIDO MIRET, ALBA MEAZTEGI 44,0 A F 6 23 N.P



& "'!" ~ BASOZABAL
/ﬁ;\ CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

Fecha Listado: 23/08/2023
Hora Listado: 18:38:14

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

BENJAMIN HCP JUVENIL MASCULINO (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 OLASCOAGA SAINZ DE VICUNA, BASOZABAL
2 HERNANDEZ ECHART, DIEGO NEGURI
3 ARRUE ALZAGA, IMANOL SAN SEBASTIA
4 MUGICA MOZO, PEDRO SAN SEBASTIA

o

10
11
12

MARTIN GARCIA, ASIER LAUKARIZ
ITURRIAGA BIDAGUREN, INAKI BASOZABAL
GALLARDO REAL, PERU ARTXANDA

UBARRECHENA ASENSIO, NICOLA SAN SEBASTIA
QUINTANA RECACOECHEA, INIGO  LAUKARIZ
LARRAZ WANG, OIHAN GOIBURU
REGLERO CHAVARRI, NICOLAS NEGURI
ECHEVERRIA LOPEZ DE CASTRO, PUERTA HIERR

ARZOZ ANDOAGA, JAVIER BASOZABAL
MATAS ZUBIZARRETA, TELMO BASOZABAL
OROZ RUIZ DE MUNAIN, LUIS BASOZABAL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

37,7 358
385 377
429 425
41,7
421
51,4
38,0
45,7
50,5
54,0
54,0
46,0
47,5
54,0
54,0
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FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007
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42 TOT

44
48
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‘."’ ~ BASOZABAL Fecha Listado: 23/08/2023
’ Hora Listado: 18:32:00

CAMPEONATO INFANTIL 9 HOYOS

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL) FECHA: 23/08/2023 CODIGO: VB0923007
BENJAMIN HCP JUVENIL FEMENINO (ASC: 0) 13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 3@ 43 TOT
1 ARRUE ALZAGA, ANNE SAN SEBASTIA 46,8 B F 6 24 61 61
2 ORMAZABAL IGUAL, ADRIANA LAUKARIZ 454 B F 6 24 63 63
3 ZULAICA CELIGUETA, MIREN RGC ZARAUZ 463 462 B F 6 24 65 65
GONZALEZ BUENDIA, PAULA BASOZABAL 42,5 B F 6 22 65 65
5 ARICETA CALVO, JULIETA BASOZABAL 54,0 B F 6 28 70 70
6 GUEZURAGA AMUNARRIZ, TERESA SAN SEBASTIA 49,5 B F 6 26 N.P
MATAS ZUBIZARRETA, ADRIANA  BASOZABAL 52,7 B F 6 27 N.P



